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„Warto zostać jednym z nas” – zachęcają funkcjonariusze
MOSG

Tadeusz Gruchalla
29.05.2024

Funkcjonariusze z Morskiego Oddziału Straży Granicznej im. płk.
Karola Bacza w Gdańsku kontynuowali działania związane z promocją i
naborem do formacji. Na festynach, targach pracy i w spotkaniach z
młodzieżą promowali zawód funkcjonariusza Straży Granicznej, mówili
o naborze do służby oraz zachęcali do wstąpienia w szeregi Straży
Granicznej.

Strażnicy graniczni z Elbląga uczestniczyli w Powiatowych Targach Pracy w Sztumie.
Zainteresowanym przedstawiali ofertę służby w Morskim Oddziale SG, opowiadali o
zadaniach i specyfice pracy, a wspólnie z funkcjonariuszami z Krynicy Morskiej promowali
służbę podczas elbląskiego Pikniku Służb Mundurowych. Dodatkowo pokazali sprzęt,
najmłodsi mogli wypełnić paszport MOSG, wbić w nim pamiątkowy stempel, mogli
rozwiązać krzyżówkę związaną ze służbą na granicy.

Mundurowi z Placówki SG we Władysławowie obecni byli z prelekcją szkoleniowo-
informacyjną w Powiatowym Urzędzie Pracy w Lęborku. Oprócz zagadnień związanych z
rekrutacją do MOSG znalazły się aspekty dotyczące zatrudniania w Polsce cudzoziemców.
Uczestniczyli także w Powiatowych Targach Pracy w Wejherowie. Szczegółowo
zapoznawali obecnych na targach z procedurami naboru do formacji.

Strażnicy graniczni z Placówki SG w Ustce dwukrotnie gościli natomiast uczniów z
Zespołu Szkół Mundurowych w Słupsku, promowali formację w Zespole Szkół
Ogólnokształcących w Bytowie i jeszcze zachęcali do wstąpienia w szeregi SG na Targach
Pracy w Ustce. Podczas wszystkich spotkań strażnicy przedstawili ofertę studiów na
kierunku bezpieczeństwo granicy państwowej w Wyższej Szkole Straży Granicznej w
Koszalinie.

W piknikach i festynach w Kołobrzegu, Koszalinie i Kopydłówku nie zabrakło Straży
Granicznej z Kołobrzegu. Funkcjonariusze pokazali sprzęt, mówili o zadaniach i naborze, a
największym powodzeniem cieszył się pojazd uprzywilejowany SG.

W Dniu Nauki organizowanym przez Wyższą Szkołę Straży Granicznej w Koszalinie i na
Pikniku Patriotycznym w Dziwnowie obecni byli mundurowi z Pomorskiego Dywizjonu SG
w Świnoujściu. Promowali formację, nabór do służby. W Dziwnowie ponadto chętni mogli



wejść na pokład jednostki pływającej SG-068, zobaczyć jej wyposażenie.

W ramach popularyzacji służby w Straży Granicznej funkcjonariusze z Placówki SG w
Gdyni i z Placówki SG w Świnoujściu uczestniczyli w Targach Pracy, Edukacji i
Przedsiębiorczości w Gdyni i Targach Pracy i Edukacji w Kamieniu Pomorskim. Wszystkim
zainteresowanym udzielali wszelkich informacji dotyczących procesu rekrutacji i
przekonywali, że warto być jednym z nich.
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